19. iij. die mensis Iulij, anno xxx. comparuit coram M. Mart. Cools sacellano, & D. Henrico à Zuene paruo Canonico, & D. Gerardo clauiculario sub sacellano, ad vnum omnibus residentibus apud Bruxellas in templo D. Guildæ Elizabeth Suiiten, vxor Simonis ab Haue, qui perinde atque illa retulit affirmavitque iuramento, sese correptam fuisse morbo sancti Ioannis, sancti Cornelij, sancti Hubertiorumque item, quemadmodum super ea re testimonium habebat à D. Antonio cognomento Ionker, parcho suo D. Georgij

apud Antverpiam. Quibus nimirum languoribus annis abhinc xi. laboravit. Atque in decennium illud continuò à cacodæmoni diuersis modis & vicibus diuexata fuit, ut ipsam suspenderet, ac laqueo gulam frangeret. Cum aliquoties esset Gandavi apud Flaudros, reperit lora duo, alterum rubrum, alterum nigrum, exposita in lecto ubi illi calidè cessit diuexatio: non satis compertum habet quonam pacto ea perducta sit, diuersis tamen bus satis probè valens, inter sedendum, edendum & bibendum ita risu quatiebatur, ut ægreque sese posset cohibere, ex impostura risu facies eius non secus ac si fuisset carbones nigrata est, vndique plerique non iniuriæ reprobantur. Elizabeth illa tandem resecuta vno cognomento Barbarâ Lippa Antverpiensi habitante, filiam eius Dynnam ita vehementer agrotasse, ut ne oculos quidem apertos posset tenere, illamque inuocasse venerabilem Sacram. miraculis insigne apud Bruxellensium de D. Gudilæ, & in eo confidentem in eum recepisse. Hæc audiens Elizabeth, quæ tunc ab iis quas diximus liberaretur diuexationibus, vouit se inuisuram venerabilis Sacram. & postquam in ieiunio nouissimo, omni potuit silentio inuisisset, ab illo tempore hanc usque horam liberata fuit circa festum D. Iohannis nuperitè præteritum. Deinde venit ut idem vener. Sacram. inuiserat cum

ebus aliquot duorum ponderum, ab illoque die prædicto D. Ioannis morbo nunquam potest laboravit, & ita conualuit, vt natali D. Ioannis, & ederet, & biberet, id quod annis abhincis, sanitate destituta non potuit efficere. Quod Simon eius maritus verum esse constanter affirmat.

20. xxij. die mensis Iulij, anno xxx. comparuit coram M. Martino Cools, Petrus Beer, & Elizabeth Selere, habitantes in Moersch apud Basroo, indicantes Ioannem Beer filium eorum legitimum, mensem ferme septem minutulis pustulis deformatum in lucem prodisse primum. Deinde perquam tenuem pelliculam super oculos obductam fuisse: quod nihil, aut ferè nihil, præter alborem in eodem conspiceretur: ceptumque est, colliria, aliaque id genus medicamenta adhiberi. Ceterum Petrus apud Moersch præfectus siue Balinus, intellecto pueri Ioannis languore, Petro Beer compatri suo respondit atque consuluit, vt puerum offerret vener. sacram. apud Bruxellas: id quod factum est, recepitque sese illud inuisurum. Quo peracto, pueri oculus paulatim conualuit: estque iam nunc planè integer, perspicuè eodem videns oculo, quemadmodum in omnibus in confesso est.